
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(тридцять дев'ята позачергова сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 листопада  2013 року                                                                           № 427 

 

Про надання згоди громадянці України  

Собчак Г.М. на розроблення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки в оренду з послідуючим викупом  

для будівництва та обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель та споруд  

по вул.Молодіжна,  №1/5 в смт Власівка  

  

 Розглянувши заяву громадянки України Собчак Г.М., план-схему 

земельної ділянки, керуючись ст.144 Конституції України, ст.12, ст.35, ст.121, 

ст.123, ст.126 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати згоду громадянці України Собчак Ганні Миколаївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

орієнтовною площею 0,0710 га, у тому числі по угіддях: 0,0710 га – забудовані 

землі під одно- та двоповерховою житловою забудовою, в оренду з 

послідуючим викупом для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд(присадибна ділянка) по вул.Молодіжна, 

№1/5 в смт Власівка м. Світловодська Кіровоградської області за рахунок 

земель запасу житлової та громадської забудови Власівської селищної ради.  

Категорія земель: б) землі житлової та громадської забудови. 

 

2.Замовник зобов’язаний в 6-ти місячний термін виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування індивідуального гаража. 

 

3.В разі невиконання п.2 дане рішення втрачає чинність.   

 

Селищний голова                                                                       О.О.Пасько 


